

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania
2025-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "ŁÓDZKIE HOSPICJUM DLA DZIECI - ŁUPKOWA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat ŁÓDŹ
Gmina ŁÓDŹ	Ulica UL. ŁUPKOWA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 91-528	Pocztą ŁÓDŹ	Nr telefonu 426569797
Nr faksu 426569797	E-mail hospicjum@hospicjumdladzieci.org		Strona www www.hospicjumdladzieci.org

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-04-24		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2007-11-21		
5. Numer REGON	47221174800000	6. Numer KRS	0000159689

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JANINA ADAMCZYK	PREZES ZARZĄDU	TAK
	JAROSŁAW MAĆKIEWICZ	WICEPREZES ZARZĄDU	TAK
	BARTOSZ KAŃSKI	SKARBNIK	TAK
	ALEKSANDRA CHOJNACKA-MAŚLANKA	SEKRETARZ	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	HANNA DECKERT	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	PAWEŁ PIENIĄŻEK	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	MICHAŁ SINIARSKI-CZAPLICKI	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Zapewnienie opieki dla dzieci w stanach terminalnych i ich rodzin; 2. Prowadzenie wentylacji inwazyjnej i nieinwazyjnej u nieuleczalnie chorych, zwłaszcza dzieci, w wybranych grupach jednostek chorobowych np. choroby nerwowo-mięśniowe; 3. Prowadzenie psychoterapii oraz diagnostyki i poradnictwa psychologicznego; 4. Prowadzenie poradnictwa i terapii pedagogicznej; 5. Prowadzenie terapii logopedycznej; 6. Wybudowanie i prowadzenie wieloprofilowego ośrodka opiekuńczo-leczniczego dla przewlekle chorych; 7. Promowanie postaw filozofii opieki paliatywnej w pediatrii; 8. Kształcenie w dziedzinie opieki paliatywnej; 9. Wspieranie w działalności hospicjum domowego i stacjonarnego dla dzieci.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Prowadzenie działań o charakterze leczniczym, pielęgnacyjnym i opiekuńczym; 2. Szkolenie zespołów sprawujących opiekę paliatywną; 3. Pomoc w wyposażaniu i prowadzeniu opieki paliatywnej u dzieci w oddziałach szpitalnych; 4. Nabór i szkolenie wolontariuszy; 5. Prowadzenie badań naukowych oraz działalności dydaktycznej; 6. Wyposażanie w wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny oraz rehabilitacyjny pacjentów z chorobami nerwowo-mięśniowymi i innymi schorzeniami ograniczającymi życie; 7. Udzielanie pomocy materialnej pacjentom i ich rodzinom będącym w trudnej sytuacji życiowej; 8. Organizowanie spotkań i wyjazdów grupy wsparcia dla rodzin po stracie chorego; 9. Organizowanie spotkań i wyjazdów spotkań okolicznościowych i integracyjnych dla pacjentów i ich rodzin oraz wolontariuszy; 10. Pozyskiwanie środków finansowych na realizację celów statutowych przez poszukiwanie sponsorów i darczyńców oraz organizowanie zbiórek pieniężnych; 11. Prowadzenie działalności informacyjnej o celach i zadaniach Stowarzyszenia; 12. Zakwaterowanie i wyżywienie pacjentów przebywających stacjonarnie w Centrum Opieki Długoterminowej i Hospicyjnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” w okresie sprawozdawczym prowadziło opiekę nad pacjentami wymagającymi stosowania wentylacji mechanicznej w opiece domowej oraz stacjonarnej, nad nieuleczalnie chorymi dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi, cierpiącymi z powodu przewlekłych, nieuleczalnych schorzeń oraz nad rodzeństwem i rodzicami znajdującymi się w okresie żałoby.

Kontrakt:

W 2024r. pod opieką Hospicjum w opiece domowej znajdowało się 103 pacjentów.

Kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia opiewał na 81,51 pacjentów w styczniu 2024r. (96,66 pacjentów w grudniu 2024r.), z czego:

- 15,99 (XII 2024r.: 26,87) dzieci paliatywnych,
- 24,01 (XII 2024r.: 32,88) dzieci wentylowanych mechanicznie,
- 41,51 (XII 2024r.: 36,91) dorosłych wentylowanych mechanicznie.

W 2024r. do opieki domowej przyjęto 9 pacjentów, w tym:

- 5 dzieci paliatywnych,
- 1 dziecko wentylowane mechanicznie,
- 3 pacjentów dorosłych wentylowanych mechanicznie

W 2024r. zmarło 2 pacjentów, w tym:

- 0 dziecko paliatywne,
- 0 dzieci wentylowane mechanicznie,

- 2 pacjentów dorosłych wentylowanych mechanicznie.
- W 2024r. zostało wypisanych 12 pacjentów, w tym:
- 5 dzieci paliatywnych,
 - 5 dzieci wentylowane mechanicznie,
 - 2 pacjentów dorosłych wentylowanych mechanicznie.

W 2024r. pod opieką Hospicjum w opiece stacjonarnej znajdowało się 23 pacjentów.

Kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia opiewał na 26,07 pacjentów w styczniu 2024r. (26,51 pacjentów w grudniu 2024r.), z czego:

- 6,24 (XII 2024r.: 7,42) dzieci wentylowanych mechanicznie,
- 19,83 (XII 2024r.: 19,09) pacjentów dorosłych wentylowanych mechanicznie.

W 2024r. do opieki stacjonarnej przyjęto 2 pacjentów, w tym:

- 0 dzieci wentylowanych mechanicznie,
- 2 pacjentów dorosłych wentylowanych mechanicznie.

W 2024r. zmarło 5 pacjentów, w tym:

- 0 dzieci wentylowanych mechanicznie,
- 5 dorosłych wentylowanych mechanicznie.

W 2024r. został wypisany 1 pacjent, w tym:

- 0 dzieci wentylowanych mechanicznie,
- 1 dorosły wentylowany mechanicznie.

Od stycznia do grudnia 2024 roku odbyło się 23.372 wizyt w domach pacjentów (4.481 – lekarskich, 9.867 – pielęgniariskich, 8.154 – fizjoterapeutów oraz 870 – to wizyty pracowników niemedycznych).

Ponadto w opiece stacjonarnej w 2024 roku odbyło się: 6.763 konsultacji lekarskich, 1.132 rozmów z psychologiem, 1.106 sesji z logopedą, 1.044 z terapeutą zajęciowym. Zapewniona jest opieka całodobowa personelu pielęgniariskiego, fizjoterapeutycznego przez 5 dni w tygodniu oraz doraźne spotkania z pedagogiem i kapłanem.

Wolontariat:

W 2024r. w Stowarzyszeniu „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” działało 91 wolontariuszy, w tym:

- 6 wolontariuszy w opiece domowej,
- 36 wolontariuszy w opiece stacjonarnej,
- 46 wolontariuszy akcyjnych,
- 3 wolontariuszy pracujących w dziale administracji.

Grupa Wsparcia w Żałobie:

W 2024r. odbyło się ponad 59 spotkań z udziałem księdza, psychologa czy pedagoga.

17 listopada 2024r. – w parafii Świętego Judy Tadeusza w Łodzi, przy ul. Antoniego Książka 40 została odprawiona Msza Święta w intencji zmarłych Podopiecznych oraz ich najbliższych.

Kontrole:

W 2024r. w Stowarzyszeniu „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” odbyły się następujące kontrole:

1. 02.02.2024r. – Kontrola Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi w zakresie stanu czystości bieżącej, zabezpieczeń epidemicznych oraz postępowania z odpadami medycznymi i komunalnymi. Kontrola nie wykazała nieprawidłowości.
2. 28.06.2024r. – EKO SERWIS na zlecenie Zarządu Stowarzyszenia badanie wewnętrzne wody w kierunku bakterii Legionella sp. Badanie nie wykazało nieprawidłowości.
3. 09.11.2024r. – Audyt zewnętrzny przeprowadzony przez audytora jednostki certyfikującej CCJ WAT. Wynik pozytywny.
4. 28.11.2024r. – Badanie wody w kierunku bakterii Legionella sp. wykonane przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Łodzi. Badanie nie wykazało nieprawidłowości.

Sprzęt medyczny:

Wartość sprzętu medycznego pozyskanego przez Stowarzyszenie „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” w 2024r. wynosi ok. 657.000,00zł.

Wydarzenia:

17 stycznia 2024r. – przedstawiciele Stowarzyszenia wzięli udział w wizycie studyjnej w Klinice „Budzik dla Dzieci” w Warszawie. Przyjęci przez dyrektora placówki, doktora Macieja Piróga, oraz pracowników „Budzika”, rozmawiali o możliwości pomocy dzieciom w śpiączce oddychającym przy pomocy respiratorów. Klinika „Budzik” została uruchomiona w lipcu 2013 roku jako pierwszy w Polsce wzorcowy szpital dla dzieci po ciężkich urazach mózgu. Klinika działa przy warszawskim Centrum Zdrowia Dziecka. Posiada 16 łóżek z pełną infrastrukturą niezbędną do hospitalizacji i rehabilitacji neurologicznej dzieci po ciężkich urazach mózgu.

21 stycznia 2024r. – w niedzielne przedpołudnie byliśmy gośćmi TVP Łódź w nadawanym na żywo programie „Budzi się ludzi”.

Rozmawialiśmy o naszej dotychczasowej działalności, o zbliżającym się jubileuszu 25-lecia działalności naszego Stowarzyszenia oraz o przyszłości i planach dalszej realizacji pomocy dla najbardziej potrzebujących. Wszystko, co udało nam się stworzyć i oddać do użytku potrzebującym, jest zapisem wrażliwości osób, instytucji i przedsiębiorstw wspierających naszą działalność.

13 lutego 2024r. – w ostatkowe przedpołudnie na oddziale dla pacjentów wentylowanych mechanicznie pojawili się przebieierający. Personel Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa często stawia czoła emocjonalnym wyzwaniom, ale nie zapomina o ważnych chwilach radości i wspólnego spędzania czasu z pacjentami. Dlatego niektórzy pracownicy Hospicjum zdecydowali się na przebranie w ostatki, aby dodać koloru i uśmiechu do swojej pracy oraz zaoferować podopiecznym niezapomniane chwile pełne zabawy i śmiechu.

14 kwietnia 2024r. – siódma edycja Rozpoczęcia Sezonu Motocyklowego w Łodzi, w czasie której wolontariusze i pracownicy Hospicjum (nie wszyscy wszakże na motorach) zachęcali zmotoryzowanych Łodzian do wspierania działań Hospicjum poprzez przekazywanie 1,5% podatku za zeszły rok. Była to okazja, aby przy dobrej wiosennej pogodzie porozmawiać o potrzebach najsłabszych oraz możliwościach wsparcia naszego Stowarzyszenia.

21 kwietnia 2024r. – zorganizowaliśmy spacer integracyjny po terenie hotelu Vienna House by Wyndham Andel's Łódź dla pracowników i współpracowników Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa. Uczestnicy spaceru prowadzeni przez wykwalifikowanych przewodników oraz przez pracowników hotelu mogli nie tylko poznać historię tego niezwykłego miejsca i zajrzeć w miejsca na co dzień niedostępne dla gości, ale również mogli zacieśniać relacje, które przekładają się na efektywność misji realizowanej przez naszą organizację.

23 kwietnia 2024r. – niezapomniane spotkanie z żołnierzami United States Air Force (USAF) – Sił Powietrznych Stanów Zjednoczonych w Łódzkim Hospicjum Dla Dzieci – Łupkowa. Gościliśmy dowódcę, 3 pilotów samolotów F-35 oraz F-16, a także obsługę techniczną odpowiedzialną za obsługę uzbrojenia z 32. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku. To było nie tylko wyjątkowe doświadczenie dla naszych podopiecznych, ale także nieoceniona okazja do zrozumienia i docenienia poświęcenia oraz determinacji ludzi, którzy służą w siłach powietrznych. Była to niezwykła okazja do przekonania się, że wartość ludzkiego życia i dobro drugiego człowieka są dla wielu ludzi priorytetem, niezależnie od tego, jakim zawodem się zajmują i jakie mają obowiązki.

13 maja 2024r. – po pandemicznej przerwie gościliśmy uczestników wizyt studyjnych studentów z krajów Europy Wschodniej zorganizowanych przez Fundację FERSO. Studenci mogli poznać zasady funkcjonowania w Polsce organizacji pozarządowej oraz dowiedzieć się o sposobach realizacji celów społecznych przez podmioty takie jak nasze Stowarzyszenie.

19 maja 2024r. – kolejny z charytatywnych spacerów po Łodzi, tym razem po terenie zwanym Nowe Centrum Łodzi (NCL). Łódzcy przewodnicy turystyczni z Koła Przewodników im. Rajmunda Rembienińskiego Oddziału Łódzkiego PTTK opowiadali nie tylko o ciekawostkach tej części miasta, ale również zachęcali do zainteresowania misją Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” oraz do wsparcia naszych podopiecznych.

21 maja 2024r. – dokładnie w dniu 25. urodzin Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” gościliśmy ekipę Łódz Solar Team, która zjawiała się, aby podopiecznym hospicjum zaprezentować Eagle Two – w pełni elektryczny samochód zasilany energią słoneczną. Ekipa studentów z Politechniki Łódzkiej zdobywa kolejne międzynarodowe nagrody za innowacyjność, a radością i inspiracją postanowiła podzielić się z mieszkańcami oddziału przy Łupkowej 1.

5 czerwca 2024r. – przyszedł czas na świętowanie 25. urodzin Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa. Uroczysta gala jubileuszowa rozpoczęła się o godzinie 17:00 w Teatrze Nowym im. Kazimierza Dejmka w Łodzi. Usłyszeliśmy wiele ciepłych słów, doświadczyliśmy pięknych gestów uznania i wsparcia naszych działań. W gronie zaproszonych gości dzieliłiśmy się tym wszystkim, co ważnego wydarzyło się przez ostatnie ćwierćwiecze, przedstawiliśmy nasze plany na dalsze lata, ale przede wszystkim mieliśmy okazję podziękować naszym przyjaciołom i darczyńcom za ofiarne wsparcie naszych działań. Dla zaproszonych gości wystąpił z recitalem Kuba Sienkiewicz, a zwieńczeniem gali był wielki, urodzinowy tort.

15 czerwca 2024r. – w łódzkiej Atlas Arenie kolejny raz rozegrany został koszykarski mecz Gortat Team, tym razem nie przeciwko drużynie Wojska Polskiego, a przeciwko wojskom NATO Podopieczni i ich bliscy oraz wolontariusze i pracownicy mogli śledzić sportową rywalizację, którą tym razem wygrali zawodnicy Marcina Gortata.

18 czerwca 2024r. – „Bliżej Natury” – tak brzmiało hasło tegorocznego Pikniku Rodzinnego Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa. Łącząc świętowanie Dnia Matki, Dnia Dziecka i Dnia Ojca byliśmy już w różnych miejscach, czasach i tematach, tym razem padło naturalnie na naturę. Przygotowane atrakcje oscylowały wokół znajomości przyrody, kontaktu z naturą, przebywaniem na świeżym powietrzu. Nie było co prawda sceny, więc pod gołym niebem (a pogoda jak zawsze była cudna) wystąpiła pogodnyka i artystka w jednej osobie – Dorota Gardias, której z gitarą towarzyszył Krzysztof Skórzyński.

25 czerwca 2024r. – powiedzieć, że w południe oglądaliśmy prawdziwe gwiazdy, to nic nie powiedzieć. Tego dnia na Łupkową zawitali reprezentanci Polski w piłce siatkowej mężczyzn. Broniąc tytułu mistrzów Ligi Narodów, siatkarze znaleźli czas, by odwiedzić naszych podopiecznych, wśród których wielu jest zapalonymi kibicami siatkówki.

12 lipca 2024r. – w parafii ewangelicko-augsburskiej Św. Piotra i Św. Pawła w Pabianicach odbył się koncert utytułowanego zespołu jazzowego „Plejaden Quartet”, który dzięki inicjatywie fundacji „Madame Chromatique” miał charakter koncertu charytatywnego na rzecz naszych podopiecznych. Wystąpił również chór gospel „The Gospel Time”, a wydarzenie było dobrą okazją do zwrócenia uwagi na potrzeby podopiecznych naszego Hospicjum.

31 sierpnia 2024r. – miała miejsce prapremiera wykonania na żywo przez raperski duet Supi&Paco piosenki „Oddech”. Miejszem prapremiery był SkyFly Bar hotelu Vienna House by Wyndham Andel's Łódź. Inspiracją do powstania piosenki było spotkanie raperów z podopiecznymi Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” oddychającymi przy pomocy respiratorów.

1 września 2024r. – w Lesie Łagiewnickim wystartowała trzecia edycja charytatywnego biegu na rzecz podopiecznych Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa „Apetyt na Oddech – Łupkowa Run”. Wpisowe od uczestników biegu pomogło w zakupie sprzętu medycznego dla pacjentów oddychających przy pomocy respiratorów.

11 września 2024r. – Zarząd podjął uchwałę o przystąpieniu do Organizacji Rozwoju Leczenia Żywnościowego jako członek-założyciel stowarzyszenia organizacji i podmiotów zajmujących się leczeniem żywieniowym.

20 września 2024r. – na różne sposoby, ale z całego serca, pracownicy Stowarzyszenia zaangażowali się w pomoc powodzianom organizując zbiórkę pieniędzy i potrzebnych materiałów, które za pośrednictwem Oddziału Łódzkiego PCK oraz Caritas Archidiecezji Łódzkiej trafiły do poszkodowanych w województwie dolnośląskim i opolskim.

5 października 2024r. – w trakcie Ogólnopolskiego Zjazdu Firm Rodzinnych „U RODZINY” przedstawiciel naszego Stowarzyszenia wziął udział w debacie „CSR w firmach nie tylko rodzinnych” opowiadając o możliwościach, jakie daje firmom rodzinnym podejmowanie współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi w środowisku lokalnym. Oczywiście opowiadanie oparte było na przykładach zaczerpniętych z doświadczeń Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa”.

9 października 2024r. – szkolimy się chętnie i w różnych obszarach, bo zależy nam na naprawdę wysokiej jakości naszych działań. Tym razem nasza dyplomowana przyjaciółka Elżbieta Olszewska (Quality Project) przygotowała dla pracowników szkolenie z zakresu system zarządzania jakością i bezpieczeństwem pod nazwą „Rola Systemu Jakości w ochronie zdrowia pacjentów”. A ponieważ podnoszenie jakości życia naszych podopiecznych jest naszą misją nadrzędną, nauczyliśmy się, jak dbać o najwyższe standardy, każdy na swoim odcinku pracy.

11 października 2024r. – po raz trzeci uczestnicy Hufca Pracy 5-5 w Łodzi wraz z Łódzkim Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa zaangażowali się w akcję „Pola Nadziei”, powiększając już istniejące Pole Nadziei o kolejne 200 cebulek żonkili, które wiosną zakwitną przy Łupkowej 1 w Łodzi.

12 października 2024r. – z okazji Światowego Dnia Hospicjów i Opieki Hospicyjnej miała premierę piosenka „Oddech” stworzona przez duet PACO&SUPI.

13 października 2024r. – choć pogoda nie rozpieszczała (jak to mówią leśnicy „pogoda była dobra!”), było bieganie po lesie, ciekawa edukacja leśna, pyszna grochówka, kiełbaski z ogniska, a przede sportowa rywalizacja w dobrej sprawie. Kolejny już raz biegacze wpisowym wsparli działania naszego hospicjum, a pozyskane środki przeznaczone zostały na zakup sprzętu medycznego dla pacjentów oddychających przy pomocy respiratorów.

16 października 2024r. - w łódzkiej Sport Arenie kolejny raz ustanowiono rekord Polski w kategorii „Największa Lekcja Resuscytacji Krążeniowo-Oddechowej”. Swoją rolę w ustanowieniu rekordu miała ekipa pracowników naszego Stowarzyszenia.

16 października 2024r. – nasza zaprzyjaźniona coach Aleksandra Laskowska poprowadziła szkolenie „Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu”. Praca w hospicjum jest szczególną misją, a bezsilność wobec nieuleczalnej choroby może prowadzić do poważnych kryzysów. A ponieważ „lepiej zapobiegać niż leczyć”, pracownicy skorzystali z okazji by zaopatrzyć się w narzędzia do radzenia sobie ze stresem i z wypaleniem.

17 października 2024r. – w oddziale stacjonarnym odprawiona została msza św. w intencji chorych, ich bliskich oraz niosących pomoc najślabszym, a okazją było zbliżające się wspomnienie liturgiczne św. Jana Pawła II, którego relikwie nawiedziły podopiecznych naszego Stowarzyszenia.

29 października 2024r. – nasz wieloletni przyjaciel Arek Zwoliński odwiedził mieszkańców oddziału stacjonarnego zabierając ich w wyjątkową podróż dźwiękową. Najwyższej jakości sprzęt muzyczny pozwolił pacjentom „wejść” do wnętrza ulubionych piosenek oraz zanurzyć się w dźwiękach muzyki „ambient” – pełnej przestrzeni i głębi – odtwarzanej na profesjonalnych monitorach bliskiego pola, które dostarczyły najwyższą jakość odsłuchu. To niezwykle doznanie zaowocowało ... regularnymi audycjami w salach podopiecznych.

17 listopada 2024r. – w parafii Świętego Judy Tadeusza w Łodzi, przy ul. Antoniego Książka 40 została odprawiona Msza Święta w intencji zmarłych Podopiecznych oraz ich najbliższych. Po mszy świętej spotkaliśmy się w siedzibie hospicjum, by przy czymś słodkim, ciepłej kawie i herbacie wspominać naszych bliskich, którzy odeszli, a nad którymi opiekę sprawowało Stowarzyszenie „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa”.

20 listopada 2024r. – wiedzy nigdy dość, zwłaszcza jeśli wiedza idzie w parze z umiejętnością. Zadała o to Kasia Książkiewicz, która kolejny raz zaprosiła pracowników hospicjum na szkolenie warsztatowe „Skuteczna komunikacja w zespole”. Diagnozując różne typy komunikacji odkrywaliśmy siłę różnorodności zespołu oraz pułapki związane z błędami w komunikowaniu się ze sobą. Choć komunikujemy się na różne sposoby, wniosek był zgodny: szkolenie było bardzo dobre!

21-22 listopada 2024r. – przedstawiciele Stowarzyszenia wzięli udział w zorganizowanej w Warszawie kolejnej konferencji Koalicji na Rzecz Niesamodzielnich „Opieka Długoterminowa 2024”. W panelach dyskusyjnych diagnozowane były problemy w organizacji opieki nad pacjentami oddychającymi przy pomocy respiratorów oraz wyzwania stojące przed opieką paliatywną. Choć sytuacja nie napawa optymizmem, trzeba wymieniać doświadczenia, by jak najskuteczniej nieść pomoc tym, którzy najbardziej i najpilniej jej potrzebują.

22 listopada 2024r. – w klubie muzycznym „Scenografia” w Łodzi odbył się charytatywny koncert 5x5 RAP. Wydarzenie przyciągnęło tłumy fanów hip-hopu i rapu, artystów oraz wszystkich, którzy chcieli wesprzeć szczytny cel. Jedną z gwiazd był duet PACO&SUPI (Marcin Supi Supera & Konrad Paco Łagowski). Panowie dali czadu, aż brakowało tchu. I wtedy wybrzmiał kawałek „Oddech” inspirowany losem podopiecznych Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci. Organizatorem koncertu była Fundacja Madame Chromatique, która kolejny raz wsparła działania naszej organizacji.

2 grudnia 2024r. – członkowie Rotary Club „Łódź”, wśród nich senator RP Krzysztof Kwiatkowski, radny Rady Miejskiej w Łodzi Marcin Gołaszewski oraz Jerzy Zieliński użyczyli do użytkowania na potrzeby naszego Stowarzyszenia „micro-ambulans” Toyota Yaris, którym pielęgniarki, fizjoterapeuci i pracownicy wsparcia psychospołecznego dojeżdżać będą do pacjentów hospicjum domowego.

4 grudnia 2024r. – odliczając dni do Bożego Narodzenia uczestniczyliśmy w VIII edycji charytatywnej akcji „Lądowania Mikołaja” w Łodzi, której organizatorem jest przez Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta. Po bezpiecznym wylądowaniu w Łodzi samolotu linii Ryanair z hiszpańskiego Alicante orszak z Mikołajem wyruszył sprzed terminala lotniska i jadąc przez Łódź, zawitał

także do Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa. Charytatywny orszak Mikołaja obdarował podopiecznych kilku łódzkich organizacji oraz placówek opiekuńczych słodyczami i upominkami, rozpoczynając tym samym sezon na dawanie radości.

6 grudnia 2024r. – z okazji Świętego Mikołaja miała miejsce premiera autorskiej piosenki „Możemy więcej” naszego hospicyjnego trio „CudZeWyszło”. Prapremiera piosenki miała miejsce podczas gali jubileuszowej 25 lat Stowarzyszenia w Teatrze Nowym 5 czerwca. Przez kolejne tygodnie przygotowywany był teledysk, a wszystko udało się utrzymać w tajemnicy aż do tego dnia.

14 grudnia 2024r. – po raz drugi rozegrany został w Łodzi Charytatywny Turniej Szachowy „Świąteczny Miś” zorganizowany dla najmłodszych szachistów przez Oddział Łódzki Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny (IFMSA-Poland). Uczestnicy turnieju połączyli intelektualną rywalizację ze świątecznym pomaganiem najsłabszym i najbardziej potrzebującym.

15 grudnia 2024r. – w Vienna House by Wyndham Andel’s Hotel Łódź, przy ul. Ogrodowej 17 odbyła się III edycja Charytatywnego Bazaru Rozmaitości. „SZCZĘŚCIE to jedyna rzecz, która się mnoży jeśli się ją dzieli” / Albert Schweitzer. To cudowny projekt, który jest dla nas niezwykle ważny. Wspólnie z Vienna House by Wyndham Andel's Lodz i w imieniu podopiecznych Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa dziękujemy, że jesteście i będziecie z nami! Wspólnie dajemy innym nadzieję i szansę na lepsze jutro.

15 grudnia 2024r. – Spotkanie Wigilijne Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” w Vienna House by Wyndham Andel’s Lodz. W tym dniu przenieśliśmy się w świąteczny, zimowy, magiczny klimat stworzony przez Teatr Komedii Impro. Po spektaklu zespół „2m Acoustic Trio”, nastroił nas do spotkania ze Świętym Mikołajem, który spotkał się z naszymi podopiecznymi. W tym dniu najserdeczniej, najcieplej, najmilej, najgoręcej witaliśmy wszystkie dzieci i ich najbliższych.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	128	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	- Wyposażenie w wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny, a zwłaszcza w sprzęt do domowej wentylacji mechanicznej (respiratory, aparaty BiPAP, koflatory, koncentratory tlenu), sprzęt rehabilitacyjny (łóżka, materace) oraz ssaki medyczne i spalinowe agregaty prądotwórcze rodzin dzieci z chorobami mięśniowo-nerwowymi i innymi schorzeniami ograniczającymi życie. Sprzęt ten stanowi własność Stowarzyszenia i jest użytkowany przez pacjentów na podstawie umowy użyczenia. - Zapewnienie bezpieczeństwa nieuleczalnie i przewlekle chorym dzieciom poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i duchowych. - Udzielanie pomocy materialnej pacjentom i ich rodzinom, będącym w trudnej sytuacji materialnej, w postaci zapomóg finansowych (zakup opału, opłata świadczeń za mieszkanie, pomoc w poprawie warunków bytowych, dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych, dofinansowanie posiłków dla dzieci w wieku szkolnym, zakup upominków z okazji Dnia Dziecka, Świąt Bożego Narodzenia i urodzin). - Szkolenie i koordynowanie pracy wolontariuszy, którzy odwiedzają i opiekują się ciężko chorymi pacjentami (dziećmi i osobami dorosłymi). - Organizacja spotkań Grupy Wsparcia dla rodzin po stracie dziecka oraz spotkań okolicznościowych i integracyjnych dla chorych dzieci i ich rodzin. - Działalność charytatywna polegająca na pozyskiwaniu funduszy poprzez organizowanie koncertów, akcje promocyjne.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Zakwaterowanie i wyżywienie pacjentów przebywających stacjonarnie w Centrum Opieki Długoterminowej i Hospicyjnej. Zgodnie z art. 18 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, "Świadczeniobiorca przebywający w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, pielęgnacyjno-opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej, który udziela świadczeń całodobowych, ponosi koszty wyżywienia i zakwaterowania. Miesięczną opłatę ustala się w wysokości odpowiadającej 250% najniższej emerytury, z tym że opłata nie może być wyższa niż kwota odpowiadająca 70% miesięcznego dochodu świadczeniobiorcy w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej.". Usługa zakwaterowania i adekwatnego do stanu zdrowia wyżywienia w zakładzie leczniczym podmiotu leczniczego wykonującego działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej - zgodnie z ww. ustawą - jest świadczeniem towarzyszącym.	86.10.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	17 017 850,09 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	16 364 618,60 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	471 252,31 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	181 629,17 zł

e) pozostałe przychody		350,01 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 237 846,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		14 293 471,24 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	14 293 471,24 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		806 925,66 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	1 900,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	347 031,39 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	440 585,73 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	17 408,54 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		679 606,79 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		3 034 409,85 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	15 248 325,01 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	12 001 611,38 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	760 913,08 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	2,63 zł	
e) koszty administracyjne	2 484 528,85 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 269,07 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	153 917,19 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	4 363 007,22 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-289 660,77 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 351 109,36 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		39 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		33,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		52 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		28 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	7 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		82 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	82 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		7 178 731,14 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	4 950 892,60 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	3 343 387,01 zł
	- nagrody	354 112,50 zł
	- premie	428 174,93 zł
	- inne świadczenia	825 218,16 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 227 838,54 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		7 178 731,14 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	7 178 731,14 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 573,93 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	64 892,68 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	Członkowie organu zarządzającego oraz organu nadzoru i kontroli nie pobierają wynagrodzenia za sprawowanie swoich funkcji, pełnią je nieodpłatnie. Kwoty wynagrodzeń z tytułu umów o pracę oraz umów cywilnoprawnych są związane z prowadzoną podstawową działalnością Stowarzyszenia będącego podmiotem leczniczym i są finansowane z zawartych umów z Narodowym Funduszem Zdrowia.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej	Udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzajach: opieka paliatywna i hospicyjna oraz świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, na podstawie umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia.	Narodowy Fundusz Zdrowia	14 293 471,24 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych					
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne					☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łodzi				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		JANINA ADAMCZYK JAROSŁAW MAĆKIEWICZ BARTOSZ KAŃSKI ALEKSANDRA CHOJNACKA-MAŚLANKA ANNA SITKIEWICZ		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-03